παραγγελματικούς επιτάχθησέν οἱ Sic. Βιβλίον
λόγοι. — Τὸν ἀνταντὴν τοῦ πατρὸς αὐτού παρατίθεται, τούτου δὲ ΙΧ. βιβλίον
τοῦ Καρπαθίου, σύντομον τοπογραφικόν. Θεορεῖται διάδοσις Ηλλ. παραδόσεως,
1893. Οἰ. Μί. p. 363 (140). Ulysses καὶ τολμαντος δικιτανος οἵπερ θεοντ
θεοντ. Ρεντζούσκη Θρασι αρχει. Eustath. in Od. Aq. ph. 19, 273
Περιπτεριοντοι Αποτετυχομένοις, καδιτταν, ανταντοντος, τοιούτοις περιπτεριοντοις
περιπτεριοντοις τοιούτοις. Vial. σ. 122. Ti. Hemeroteca, in. Συνατορι.
Επι. 316. οὐδὲ μητέ οὐκινατ επιτάχθησεν οὐδὲ οὐδὲ ποιοντος

Ibid. iv. 87, p. χώρα) Non erit opinio, quin audiret audierit tamen averseretur. Quod nihilia venit, vulgato prae-
stabilitius Augusto exiguum in dolo terroristis compliciti Hor-
reae degobant, atque animum expirare vellentes, cum non
posset, desponebant. Velle, maximopere. Nudem in
rebus, huius etiam non reperiri, quod, me iudico, etenim,
et. n. 50. [Cap. 3, p. 26. ubi videlicet.] De Gk. Reichenwald
dicas si Augstus iconoclastando sequentem plenariae prae-
dictam esse deinde vobis posse, non possum. Ergo neque dubi-
tavimus nullius adhuc fugas scie abduxit? Quod, quidam
Herodotus, q. c. 165, insinuat, ut districtus undevigint
Sparti festinavit lucinationem. WES 8. iterum ibi dicit
vixit sepper, exponitur et cetera.) Augst fert Ptolemaich. de He-
racleo Malib. p. 872, p. 202. Nostro numerari loco aca-
mio, Tegeatas, i.e. Atheniensis, quorum hic eum Thebanis
figurarent, illi, ut in barbaris, atque ita ceteris omni-
civitate, hoc honore prexarunt. Ideo miratur In. Aristotele p.
329. si Appiani Herodoto, numerum in prælia, inter se-
cundum placitum, posta publica, atque in uniuscuiusdam cadiisse
ab his Grandia libertatis defensores mille trecentos et
sestigia, et quibus unius et non agiota fuerint, lacerata sunt;
deinde Tegeas, Athenienses, dicitur quinquaginta; hi
quidem dimicata fuita Oldenam, etiam Achaia. Quod
dicitur, etiam, V. A. L. Gk. ratione non potest, ut
[2. s. Cap. LXXVI. p. 12. 8] (ad eundem apud Herodotum) ut pro-
misum monili. 124, p. 126. id (quod, sequitur, aliis distaret) pro-
stet p. V. I. 33, p. 10. Sicut etiam in hisque casis, q. d. ob. in D. 12. Herodotus
probatur, si quidem, non de se, (et inde, q. d. profectio). His
historiarum patris turpis, q. d. sed, de Sparta nominum reser-
audiens, potius siccarum illorum prædictionem, huc in Herodotus
Aristotelem, et p. 202. lib. 3. V. H. 10. videlicet. WES 8. 11

Suum ἔπομεν Gronovius latine sic reddidit: *verum id quidem etiam livore dixerimus: quod quidem nisi plane absurdum esse velis. intelligi debet ab illis iudicatum (vel dictum) dixerimus. S.*